
VIEL BIO FÜR

WENIG GELD!

Krombacher Biere
20 x 0,5 Liter / 24 x 0,33 Liter Kiste, 
zzgl. Pfand 3.10 / 3.42 
(1.05 / 1.32 / l)

Hackfleisch gemischt
aus 50% Schwein und 50% Rind
500 g (5.78 / kg)

2.89*

3.991

–27%

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

Bio Frische 
Vollmilch
3,8% Fett
1 Liter

gekühlt

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(3.84 / l)

2.88*

4.991

–42%

0.99*

1.251

–20%

Knorr Fix
versch. Sorten
28 – 100 g
(4.40 – 15.71 / kg)

Müller 
Müllermilch
versch. Sorten
400 – 500 ml
zzgl. Pfand 0.25
(1.38 – 1.73 / l)

gekühlt

0.69*

1.391

–50%

Fol Epi
versch. Sorten
120 – 150 g
(9.93 – 12.42 / kg)

gekühlt

1.49*

2.691

–44%

0.44*

0.991

–55%

10.49
16.991

–38%

Bio Eier
10 Stück

2.99*

Aktion

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Knorr Fix 0.74, 
Hack� eisch gemischt 2.89
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!“§$%_3924_02_ScheinFerrero.gif_260x190

Eilles oder 
Idee Kaffee
gemahlen 
oder 
Ganze 
Bohnen
2 x 
250 g / 
500 g
(8.88 / 
kg)

Katjes Fruchtgummi
versch. Sorten
175 g
(3.37 / kg)

The Paper-
makers
Toiletten-
papier
Wolkenzart
3-lagig
16 x 150 
Blatt

4.44*

Aktion

0.59*

1.191

–50%

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Ferrero-Pralinen

/?&_2559068000auch 
online

5.99
Aktion

Domestos WC-Gel 
oder WC-Stein
versch. Sorten
5 x 50 g / 
5 x 750 ml 
(28.- / kg / 
1.87 / l)
Einzelpreis: 
1.79 / 1.89
(35.80 / kg / 
2.52 / l)

5x
wähle selbst

Domestos vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

informationen lesen!

Domestos vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

informationen lesen!

Viss Reiniger 
oder Scheuer-
milch
4 x 500 – 750 ml 
(2.33 – 3.50 / l)
Einzelpreis: 
1.99 – 2.39
(3.19 – 3.98 / l)

4x
wähle selbst

bis zu

–26%
4 für nur

7.–
7.96 – 9.561

Viss vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

bis zu

–25%
5 für nur

7.–
8.95 – 9.451

Eimer

GRATIS

Eimer

GRATIS

5x
wähle selbst

Eimer
Fassungsvermögen: 

10 Liter
Einzelpreis: 1.99

GRATIS

Fairy Spülmittel
versch. Sorten
5 x 450 ml 
(2.67 / l)
Einzelpreis: 
1.49 (3.31 / l)

DER WOCHE
HIGHLIGHT

–19%
5 für nur

6.–
7.451

gekühlt

Almette 
Frischkäse/
-zubereitung
versch. 
Sorten
150 g
(7.40 / kg)

1.11*

1.991

–44%

Frottee-Spannbettlaken
• hoher Baumwollanteil,

Bio / GOTS Standard
• für Matratzen bis 

23 cm Steghöhe
• waschbar bis 

60°C und 
trocknergeeignet

Artikel Preis
ca. 90 – 100 x 200 cm 9.99
ca. 140 – 160 x 200 cm 9.99
ca. 180 – 200 x 200 cm 12.99

/?&_2708687000auch 
online

ab

9.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.09.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Eilles oder 
Idee Kaffee
gemahlen 
oder 
Ganze 
Bohnen
2 x 
250 g / 
500 g
(8.88 / 
kg)

Katjes Fruchtgummi
versch. Sorten
175 g
(3.94 / kg)

The Paper-
makers
Toiletten-
papier
Wolkenzart
3-lagig
16 x 150 
Blatt

4.44*

Aktion

0.69*

1.191

–42%

DER WOCHE
KNÜLLER

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Ferrero-Pralinen

/?&_2559068000auch 
online

5.99
Aktion

Domestos WC-Gel 
oder WC-Stein
versch. Sorten
5 x 50 g / 
5 x 750 ml 
(28.- / kg / 
1.87 / l)
Einzelpreis: 
1.79 / 1.89
(35.80 / kg / 
2.52 / l)

5x
wähle selbst

Domestos vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

informationen lesen!

Domestos vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

informationen lesen!

Viss Reiniger 
oder Scheuer-
milch
4 x 500 – 750 ml 
(2.33 – 3.50 / l)
Einzelpreis: 
1.99 – 2.39
(3.19 – 3.98 / l)

4x
wähle selbst

bis zu

–26%
4 für nur

7.–
7.96 – 9.561

Viss vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

bis zu

–25%
5 für nur

7.–
8.95 – 9.451

EimerEimer

GRATIS

EimerEimer

GRATIS

5x
wähle selbst

Eimer
Fassungsvermögen: 

10 Liter
Einzelpreis: 1.99

Eimer

GRATIS

Fairy Spülmittel
versch. Sorten
5 x 450 ml 
(2.67 / l)
Einzelpreis: 
1.49 (3.31 / l)

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

–19%
5 für nur

6.–
7.451

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.09.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Asia Fertiggerichte
Chinesische Nudeln oder 
Singapur Nudeln
1 kg

gekühlt

2.22*

3.291

–32%

MONTAG
gültig am 23.09.24

DIENSTAG
gültig am 24.09.24

UNSERE TAGESKRACHERUNSERE TAGESKRACHER
AN DIESEN TAGEN NOCH GÜNSTIGER
AN DIESEN TAGEN NOCH GÜNSTIGER

Es gibt noch 
mehr Kracher 

zum Wochenende 
auf Seite 
30/31! UNSERE TAGESKRACHEREs gibt noch 

mehr Kracher 
zum Wochenende 

auf Seite 
36/37!

MONTAG
gültig am 23.09.24

0.49*

0.991

–50%

Mövenpick Feinjoghurt 
oder Sahnepudding
versch. Sorten
150 g (3.27 / kg)

gekühlt

Speisequark
20% Fett i.Tr.
250 g (2.20 / kg)

gekühlt

0.55*

0.951

–42%

DONNERSTAG
gültig am 26.09.24

MITTWOCH
gültig am 25.09.24

UNSERE TAGESKRACHERUNSERE TAGESKRACHER
AN DIESEN TAGEN NOCH GÜNSTIGER
AN DIESEN TAGEN NOCH GÜNSTIGER

Champignons weiß
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(3.73 / kg)

1.49*

1.991

–25%

Trauben hell
Italien/Spanien, Kl. I
500 g Schale
(2.98 / kg)

kernlos

1.49*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.09.24 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Asia Fertiggerichte
Chinesische Nudeln oder 
Singapur Nudeln
1 kg

gekühlt

2.22*

3.291

–32%

MONTAG
gültig am 23.09.24

DIENSTAG
gültig am 24.09.24

UNSERE TAGESKRACHER
AN DIESEN TAGEN NOCH GÜNSTIGER
AN DIESEN TAGEN NOCH GÜNSTIGER

Es gibt noch 
mehr Kracher 

zum Wochenende 
auf Seite 
30/31! UNSERE TAGESKRACHEREs gibt noch 

mehr Kracher 
zum Wochenende 

auf Seite 
36/37!

0.49*

0.991

–50%

Mövenpick Feinjoghurt 
oder Sahnepudding
versch. Sorten
150 g (3.27 / kg)

gekühlt

Speisequark
20% Fett i.Tr.
250 g (2.20 / kg)

gekühlt

0.55*

0.951

–42%

DONNERSTAG
gültig am 26.09.24

MITTWOCH
gültig am 25.09.24

UNSERE TAGESKRACHERUNSERE TAGESKRACHER
AN DIESEN TAGEN NOCH GÜNSTIGER
AN DIESEN TAGEN NOCH GÜNSTIGER

Gurken
Niederlande/Spanien,
Kl. I, Stück

unverpackt
Plastik

gekühlt

Ananas
Costa Rica, Kl. I
Stück

1.11*

2.191

–49%

Hirtenkäse
Classic oder Leicht, 250 g (4.44 / kg)

1.11*

1.891

–41%

0.99*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.09.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hirtenkäse 1.49
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EXTRABLATT

BESTER PREISBESTER PREIS
DEUTSCHLANDS

–35%
2 kg Beutel

1.29*

1.991

Möhren
Deutschland, Kl. I
2 kg 
Beutel
(0.65 / kg)

XXL

Aktion
3 kg Netz

1.99

Aktion
10 kg Netz

4.49*

Speisekartoffeln
Deutschland, 
versch. Koch-
eigenschaften
10 kg Netz
(0.45 / kg)

XXLZwiebeln
Deutschland, Kl. II
3 kg 
Netz
(0.66 / 
kg)

XXL
Bio-Äpfel
Deutschland, Kl. II
1 kg Beutel

Äpfel rot
Deutschland,
Kl. II, 
3 kg
Beutel
(1.33 / kg)

Zespri 
Kiwi grün
Neuseeland, 
Kl. I
Stück

–71%

0.17*

0.591

2.79*

3.291

–15%

unverpackt
Plastik

Aktion
3 kg Beutel

3.99*

XXL

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können 
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 23.09.24 – Samstag, 28.09.24
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Zespri Kiwi grün 0.49, Bio-Äpfel 2.99
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Broccoli
Deutschland, Kl. I,
500 g Packung
(2.58 / kg)

Wurzelpetersilie
Deutschland, Kl. I
250 g Schale (3.96 / kg)

0.99*

Aktion

Spitzkohl
Deutschland, Kl. I
1 kg

0.88*

1.291

–31%
unverpackt

Plastik

Hokkaido-
Kürbis
Deutschland 
1 kg

Wirsing
Deutschland, 
Kl. I, 1 kg

Rotkohl
Deutschland, 
Kl. I, 1 kg

unverpackt
Plastik

0.88*

1.291

–31%

1.29*

1.491

–13%

0.99*

1.291

–23%

Sellerie mit Grün
Deutschland 
Kl. I, Stück 

Butternut-Kürbis
Deutschland 
1 kg

1.11*

1.491

–25%

0.99*

1.491

–33%

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

1.29*

1.791

–27%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

A
bg

ab
e 

nu
r i

n 
ha

us
ha

lts
üb

lic
he

n 
M

en
ge

n
A

bg
ab

e 
nu

r i
n 

ha
us

ha
lts

üb
lic

he
n 

M
en

ge
n

K
W

 3
9 

/ 
G

aO
sW

eB
re

S
B

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rotkohl 1.19, 
Broccoli 1.39
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DER ORT,
AN DEM

DER ORT,
AN DEM VIELFALT

SO IST.
VIELFALTVIELFALT

SO FRISCH

DER ORT,
Orchideen
ca. 50 cm hoch, versch. Farben
Ø = 12 cm, je Topf
Einzelpreis: 7.99

Azaleen
ca. 25 cm hoch, versch. Farben
Ø = 13 cm, je Topf

Zierfrüchte
9 – 15 Früchte, 
versch. 
Ausführungen, 
je Packung

Calluna
ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

Chrysantheme
ca. 25 cm hoch, versch. Farben
Ø = 12 cm, je Topf

1.99
Aktion

3.99
Aktion

3.99
Aktion

2x

–24%
2 für nur

12.–*

15.981
mit 2 Blütenrispen

Mix aus 3 Farben

Sommer-
astern 
Strauß
ca. 50 cm 
lang, 
je Bund

1.99
Aktion

1.99
Aktion

Freilandware

1.79*

2.291

–21%

Rispentomaten
Niederlande, Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

2.22*

Aktion

1.69*

2.221

–23%

unverpackt
Plastik

Kohlrabi
Deutschland, 
Kl. I, Stück

unverpackt
Plastik

0.79*

Aktion

1.79*

Aktion

Mini Romanasalat
Deutschland, Kl. I
Stück

Chiquita Mango
Brasilien, Kl. I
Stück

Nergi Kiwi-Beeren
Portugal/
Frankreich, Kl. I
125 g Schale
(14.32 / kg)

Satsumas
Spanien, Kl. I
1 kg Netz

Trauben dunkel
Italien/Spanien, Kl. I 
500 g Schale
(3.58 / kg)

kernlos

waschen und gleich 
naschen, muss nicht 

geschält werden

1.29*

Aktion

0.49*

0.791

–37%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.09.24 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Nergi Kiwi-Beeren 1.99

Obst &
Gemüse
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DER ORT,
AN DEM VIELFALT

SO IST.FRISCH

Orchideen
ca. 50 cm hoch, versch. Farben
Ø = 12 cm, je Topf
Einzelpreis: 7.99

Azaleen
ca. 25 cm hoch, versch. Farben
Ø = 13 cm, je Topf

Zierfrüchte
9 – 15 Früchte, 
versch. 
Ausführungen, 
je Packung

Calluna
ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

Chrysantheme
ca. 25 cm hoch, versch. Farben
Ø = 12 cm, je Topf

1.99
Aktion

3.99
Aktion

3.99
Aktion

2x

–24%
2 für nur

12.–*

15.981
mit 2 Blütenrispen

Mix aus 3 Farben

Sommer-
astern 
Strauß
ca. 50 cm 
lang, 
je Bund

1.99
Aktion

1.99
Aktion

Freilandware

Blumenerde
20 Liter
(0.07 / l)

1.49
1.991

–25%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.09.24 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Blumenerde 1.59

Pflanzen
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auch 
online

Bio Pommes
Normalschnitt
600 g
(3.32 / kg)

tiefgekühlt 1.99*

Dauertiefpreis

Bio Pufuleti
80 g (9.88 / kg) 0.79*

Dauertiefpreis

✔ Naturland zertifiziert.
✔ Vom WWF empfohlen.
✔ Zum Netto-Preis.

VIEL BIO FÜR

WENIG GELD!

2.59*

Dauertiefpreis

Bio Tafelschokolade
Vollmilch oder Zartbitter
100 g
(12.90 / kg)

–23%

1.29*

0.99*

(9.90 / kg)

Dauertiefpreis

Bio Dinkel 
Doppelkeks
330 g
(5.12 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

Bio Bergkäse-
stücke
Pfeffer oder 
Ital. Kräuter
200 g (14.95 / kg)

2.99
Dauertiefpreis

gekühlt

Bio 
Espresso
gemahlen
250 g
(10.36 / kg)

5.29*

Dauertiefpreis

Bio Kaffee 
Mexico
gemahlen 
oder Ganze 
Bohnen
500 g
(10.58 / kg)

Bio Dinkelbrot
250 g
(5.96 / kg)

Angebot gilt
nur in aus-
gewählten
Filialen mit
Backofen. 1.49*

Dauertiefpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.09.24 –8
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auch 
online

Bio Pommes
Normalschnitt
600 g
(3.32 / kg)

tiefgekühlt 1.99*

Dauertiefpreis

Bio Pufuleti
80 g (9.88 / kg) 0.79*

Dauertiefpreis

✔ Naturland zertifiziert.
✔ Vom WWF empfohlen.
✔ Zum Netto-Preis.

VIEL BIO FÜR

WENIG GELD!

2.59*

Dauertiefpreis

Bio Tafelschokolade
Vollmilch oder Zartbitter
100 g
(12.90 / kg)

–23%

1.29*

0.99*

(9.90 / kg)

Dauertiefpreis

Bio Dinkel 
Doppelkeks
330 g
(5.12 / kg)

Doppelkeks

1.69*

Dauertiefpreis

Bio Bergkäse-
stücke
Pfeffer oder 
Ital. Kräuter
200 g (14.95 / kg)

2.99
Dauertiefpreis

gekühlt

Bio 
Espresso
gemahlen
250 g
(10.36 / kg)

5.29*

Dauertiefpreis

Bio Kaffee 
Mexico
gemahlen 
oder Ganze 
Bohnen
500 g
(10.58 / kg)

Bio Dinkelbrot
250 g
(5.96 / kg)

Angebot gilt
nur in aus-
gewählten
Filialen mit
Backofen. 1.49*

Dauertiefpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.09.24 – 9
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✔ Strengere Vorgaben 
bei Tierhaltung, Futtermitteln 
& Düngung

✔ Höhere Maßstäbe
bei der Verarbeitung von 
Bio-Produkten

weitere Infos unter: 
netto-online.de/naturland

✔ 120 zertifizierte Artikel 
im Sortiment

✔ Weltweite Richtlinien 
zur sozialen Verantwortung 

✔ Förderung der Artenvielfalt 
und des heimischen Ökolandbaus

Zusätzlich 
steht Naturland für:

Unser Bio-
Markenpartner 

Die Naturland-Richtlinien 
gehen weit über die EU-
Öko-Verordnung hinaus:

Bio 
Schlag-
sahne
mind. 
30% Fett
200 g
(5.45 / kg)

gekühlt

Bio Apfelmark-Mix
versch. Sorten, 360 g
(3.19 / kg)

Bio Joghurt Pur
150 g
(3.- / kg)

gekühlt

0.45*

Dauertiefpreis

1.09*

Dauertiefpreis

1.15*

Dauertiefpreis

Ich bin einer 
von 120 Naturland-

Artikeln und es 
werden täglich 

mehr!

VIEL BIO FÜR

WENIG GELD!

Bio Dinkel 
Teigwaren
Fusilli oder 
Penne
500 g
(3.10 / kg)

Bio Dinkelmehl 
oder Dinkelvoll-
kornmehl
1 kg

Bio 
Rohrohrzucker
500 g, (3.38 / kg)

1.55*

Dauertiefpreis

1.25*

Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

2.39*

Dauertiefpreis

Bio Basmati 
Naturreis
500 g (4.78 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.09.24 –10

K
W

 3
9 

/ 
G

aO
sW

eB
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw3924_GaOsWeBreSB_Basis_10   10Hkw3924_GaOsWeBreSB_Basis_10   10 06.09.24   08:5106.09.24   08:51



✔ Strengere Vorgaben 
bei Tierhaltung, Futtermitteln 
& Düngung

✔ Höhere Maßstäbe
bei der Verarbeitung von 
Bio-Produkten

weitere Infos unter: 
netto-online.de/naturland

✔ 120 zertifizierte Artikel 
im Sortiment

✔ Weltweite Richtlinien 
zur sozialen Verantwortung 

✔ Förderung der Artenvielfalt 
und des heimischen Ökolandbaus

Zusätzlich 
steht Naturland für:

Unser Bio-
Markenpartner 

Die Naturland-Richtlinien 
gehen weit über die EU-
Öko-Verordnung hinaus:

Bio 
Schlag-
sahne
mind. 
30% Fett
200 g
(5.45 / kg)

gekühlt

Bio Apfelmark-Mix
versch. Sorten, 360 g
(3.19 / kg)

Bio Joghurt Pur
150 g
(3.- / kg)

gekühlt

0.45*

Dauertiefpreis

1.09*

Dauertiefpreis

1.15*

Dauertiefpreis

Ich bin einer 
von 120 Naturland-

Artikeln und es 
werden täglich 

mehr!

VIEL BIO FÜR

WENIG GELD!

Bio Dinkel 
Teigwaren
Fusilli oder 
Penne
500 g
(3.10 / kg)

Bio Dinkelmehl 
oder Dinkelvoll-
kornmehl
1 kg

Bio 
Rohrohrzucker
500 g, (3.38 / kg)

1.55*

Dauertiefpreis

1.25*

Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

2.39*

Dauertiefpreis

Bio Basmati 
Naturreis
500 g (4.78 / kg)

Bio Hülsen-
früchte Fusilli
aus Kichererbsen 
oder roten Linsen
250 g (6.36 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

Bio Deutscher
Blütenhonig 
cremig
250 g (15.96 / kg)

3.99*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.09.24 – 11
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weitere Infos unter: 
netto-online.de/ueber-netto/

Verantwortung-WWF

✔ Partnerschaft seit 2015

✔ Bis zu 400 Eigenmarken-
Produkte erfüllen die anerkannten 
ökologischen Standards des WWF 
und sind von unabhängigen Prüf-
organisationen zertifiziert 

Starke Partner

✔ 100% aller Papier-Produkte
sind mit dem blauen Engel oder 
FSC Siegel zertifiziert

✔ 93% der Fischartikel
aus verantwortungsvoller Fischerei

✔ Förderung der Artenvielfalt
auf landwirtschaftlichen Flächen

Das haben wir bereits
gemeinsam bei den Netto-

Eigenmarken erreicht:

Bio Gemüsesäfte
versch. Sorten
pfandfrei
1 Liter

1.49*

1.701

–12%

Ich bin volle 
Kanne Ressourcen-

schutz!

1.49*

1.791

–16%Bio Gouda 
oder 
Mozzarella
gerieben, 150 g 
(9.93 / kg)

gekühlt

Bio-Eisbecher
versch. Sorten, 500 ml (5.58 / l)

tiefgekühlt

2.79*

3.191

–12%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.09.24 –12
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VIEL BIO FÜR

WENIG GELD!
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weitere Infos unter: 
netto-online.de/ueber-netto/

Verantwortung-WWF

✔ Partnerschaft seit 2015

✔ Bis zu 400 Eigenmarken-
Produkte erfüllen die anerkannten 
ökologischen Standards des WWF 
und sind von unabhängigen Prüf-
organisationen zertifiziert 

Starke Partner

✔ 100% aller Papier-Produkte
sind mit dem blauen Engel oder 
FSC Siegel zertifiziert

✔ 93% der Fischartikel
aus verantwortungsvoller Fischerei

✔ Förderung der Artenvielfalt
auf landwirtschaftlichen Flächen

Das haben wir bereits
gemeinsam bei den Netto-

Eigenmarken erreicht:

Bio Gemüsesäfte
versch. Sorten
pfandfrei
1 Liter

1.49*

1.701

–12%

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

Bio Rinder-Hamburger
küchenfertig gewürzt
260 g
(9.58 / kg)

Bio Gemüsemais
285 g
(3.47 / kg)

0.99*

1.191

–16%

2.49*

3.491

–28%

Bio Pfefferbeißer
herzhaft und würzig
100 g
(18.90 / kg)

1.89*

2.191

–13%

Bio Wiener 
Würstchen
über Buchenholz 
geräuchert
200 g
(13.45 / kg)

2.69*

2.991

–10%Ich bin volle 
Kanne Ressourcen-

schutz!

Bio 
Sonnen-
blumenöl
500 ml
(2.58 / l)

1.29*

1.691

–23%

Bio Schlemmer-
schinken gegart, 
mager und saftig
100 g (24.90 / kg)

2.49*

2.791

–10%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.09.24 – 13
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VIEL BIO FÜR

WENIG GELD!

Bio 
Natives 
Olivenöl
750 ml
(13.32 / l)

Bio 
Natives 
Rapsöl
kaltgepresst
500 ml
(3.30 / l)

Bio 
Kalamata 
Oliven
160 g
(10.50 / kg)

1.65*

Dauertiefpreis

1.68*

Dauertiefpreis

Bio 
Apfelessig
750 ml
(1.93 / l)

9.99*

Dauertiefpreis

1.45*

Dauertiefpreis

Bio Brühe
Gemüsebrühe oder
Hühnerbrühe, ergibt 
7 Liter
(0.17 / l)

1.19*

Dauertiefpreis

2.49*

Dauertiefpreis

Bio 
Tomaten-
ketchup
500 ml
(4.98 / l)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1.85*

Dauertiefpreis

85*

Dauertiefpreis

Bio 
Eiweißbrot
250 g
(7.56 / kg)

Bio Konfitüre Extra
versch. Sorten
330 g (5.73 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

1.89*

Dauertiefpreis

2.89*

Dauertiefpreis
Bio Süß-
rahmbutter
250 g
(11.56 / kg)

Bio 
Knäcke-
brot
versch. 
Sorten
200 g 
(9.25 / kg)

Bio Reis-/
Maiswaffeln
3 fach sortiert
130 g 
(13.– / kg)

1.89*

Dauertiefpreis

VIEL BIO FÜR

WENIG GELD!

gekühlt

✔ Bio zertifiziert.
✔ Vom WWF empfohlen.
✔ Zum Netto-Preis.

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Mais-Hähnchen
ganz, Hkl. A, ca. 1,4 kg

Kasseler Nacken
roh, geräuchert, vom Schwein, 
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Hähnchen-Innenfilet
zart und mager
400 g (8.23 / kg)

Puten-Geschnetzeltes
aus der mageren Brust 
geschnitten, 400 g (6.98 / kg)

Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück, natur, Hkl. A
1,1 kg (3.45 / kg)

Schweine-Kotelett
zart, saftig
700 g (5.70 / kg)

3.99*

4.991

–20%

2.79
3.991

–30%

3.29*

4.491

–26%

Hähnchen-Schenkel
–30%

3.79*
4.991

3.49*

(3.17 / kg)

–24%
Haren,

NiedersachsenNiedersachsen

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

Großenkneten,
Niedersachsen
Großenkneten,
Niedersachsen

–20%
pro kg

3.99*

4.991

–18%
pro kg

6.49
7.991

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale
500 g (7.58 / kg)

3.79*

4.991

–24%

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

Wade vom Jungbullen
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Aktion
pro kg

8.99

Badbergen,
Niedersachsen

Wade vom Jungbullen
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Aktion
pro kg

8.998.998.

Badbergen,
Niedersachsen

Rinder-Wade
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Aktion
pro kg

8.99*

Badbergen,
NiedersachsenNiedersachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.09.24 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine-Schnitzel 3.79, Puten-
Geschnetzeltes 2.99, Kasseler Nacken 6.49, Mais-Hähnchen 3.99, 
Schweine-Kotelett 3.99, Hähnchen-Schenkel 3.79

AN DEM DERAN DEM DER
DER ORT,
AN DEM DERAN DEM DER
DER ORT,DER ORT,DER ORT,DER ORT,

PREISAN DEM DERAN DEM DER PREISPREIS
JEDEM SCHMECKT.

Hkw3924_GaOsWeBreSB_Basis_14K   14Hkw3924_GaOsWeBreSB_Basis_14K   14 10.09.24   14:0910.09.24   14:09



Rinder-Burger, Chicken-
Burger oder Hot-Dog
2 x 150 – 200 g 
(6.30 – 9.45 / kg)

Bockwurst
über Buchenholz 
geräuchert, 1000 g

Hähnchen-
 brustfilet -
roulade
natur oder 
gebacken
150 g 
(11.93 / kg)

Teewurst oder 
Leberwurst
versch. Sorten
125 – 175 g
(6.80 – 
9.52 / kg)

1.19*

Aktion

5.99*

7.251

–17%

1.79*

1.991

–10%

Bockwurst

(6.30 – 9.45 / kg)(6.30 – 9.45 / kg)(6.30 – 9.45 / kg)

–29%

1.89*
2.391

1.69*

(5.63 – 8.45 / kg)

–20%

Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten, 200 g
(5.55 / kg)

1.11*

Aktion

Schinkenwürfel
classic oder leicht
3 x 50 g – 2 x 125 g
(7.96 – 13.27 / kg)

1.99*

2.591

–23%
Edewecht,

NiedersachsenNiedersachsen

Kochhinterschinken
saftig, 200 g (6.95 / kg)

1.39*

1.591

–12%
Nortrup,

NiedersachsenNiedersachsen

Geflügel-
fleischwurst
500 g
(3.98 / kg)

Geflügel-
fleischwurst

1.99*

2.491

–20%
Ahlhorn,

NiedersachsenNiedersachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.09.24 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schinkenwürfel 1.99,
Kochhinterschinken 1.29, Ge� ügel� eischwurst 1.99, Bockwurst 5.99, Rinder-
Burger, Chicken-Burger oder Hot-Dog 1.89
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Vollkorn-Schnittbrötchen
Stück

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

Weizen-
brötchen
560 g 
(1.77 / kg)

Laugenstange
Stück

0.29*

0.391

–25%

0.99*

1.191

–16%

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTERBACKSTUBE.GÜNSTIGSTER
DER ORTDER ORTDER ORT MIT

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTERBACKSTUBE.BACKSTUBE.
MIT DEUTSCHLANDS 

Kaiser-, Mohn- oder Sesam-
brötchen 7 Stück, Einzelpreis: 0.19

–24%
7 für nur

1.–
1.331

7x

–56%
Probierpreis

0.11
0.251

Nadler Sahneheringsfilet
Sahne oder Dill-Sahne
440 g (5.66 / kg)

Dr. Oetker Intermezzo
versch. Sorten. 165 – 190 g
(9.42 – 10.85 / kg)

Mozzarella Stange
400 g
(6.23 / kg)

2.49
Aktion

1.99
UVP 2.69

–26%

tiefgekühlt

XXL

–35%
440 g

2.49
UVP 3.89

Zott Monte Snack
Original 
oder White
8 x 29 g
(8.58 / kg)

–37%

1.79
UVP 2.39

1.49
(7.84 – 9.03 / kg)

–25%

Käse-Schinken-
Croissant
Stück

0.69*

0.791

–12%

2.79*

Aktion

Bauernbrot
500 g
(2.58 / kg)

1.29*

1.491

–13%

Karamell-Käse- oder 
Apfel-Butterstreuselkuchen
versch. Sorten
270 – 280 g 
(9.96 – 10.33 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.09.24 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Weizenbrötchen 0.99,
Laugenstange 0.29, Käse-Schinken-Croissant 0.69
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Vollkorn-Schnittbrötchen
Stück

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

Weizen-
brötchen
560 g 
(1.77 / kg)

Laugenstange
Stück

0.29*

0.391

–25%

0.99*

1.191

–16%

GÜNSTIGSTERBACKSTUBE.
DER ORT MIT DEUTSCHLANDS 

Kaiser-, Mohn- oder Sesam-
brötchen 7 Stück, Einzelpreis: 0.19

–24%
7 für nur

1.–
1.331

7x

–56%
Probierpreis

0.11
0.251

Nadler Sahneheringsfilet
Sahne oder Dill-Sahne
440 g (5.66 / kg)

Dr. Oetker Intermezzo
versch. Sorten. 165 – 190 g
(9.42 – 10.85 / kg)

Mozzarella Stange
400 g
(6.23 / kg)

2.49
Aktion

1.99
UVP 2.69

–26%

tiefgekühlt

XXL

–35%
440 g

2.49
UVP 3.89

Zott Monte Snack
Original 
oder White
8 x 29 g
(8.58 / kg)

–37%

1.79
UVP 2.39

1.49
(7.84 – 9.03 / kg)

–25%

Ehrmann 
Almighurt Joghurt
versch. Sorten, 150 g
(2.60 / kg)

0.39*

0.791

–50%

Hilcona Mezzelune
Pesto Basilico oder Lachs
250 g 
(11.16 / kg)

Mc Cain 
1-2-3 Frites 
Original 
oder Air 
Fryer Frites
500 – 750 g
(1.99 – 2.98 / kg)

1.49*

2.791

–46%
tiefgekühlt

1.29*

1.691

–23%

Feinkostsalate
versch. Sorten, 200 – 250 g
(5.16 – 6.45 / kg)

Mikrowellen-Pommes
Extra Dünn oder Kringel
140 g (7.07 / kg)

tiefgekühlt

0.99*

1.491

–33%

2.79
UVP 3.49

–20%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.09.24 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mikrowellen-Pommes 1.–

Kühlregal & 
Tiefkühlung
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SENKUNGSENKUNG
PREIS

Artikel
über 1.900

seit Juni 2023 
im Preis 
gesenkt

statt 1.451

1.35*

statt 
–6%

Multi-
vitamin
1 Liter
zzgl. Pfand 
0.25

Multi-Multi-statt 9.491

8.99*

statt 
–5%

Olivenöl
750 ml
(11.99 / l)

Salat-
dressing
versch. 
Sorten
500 ml
(2.98 / l)

statt 1.791

1.49*

statt 
–16%

statt 1.791

1.49*

statt 
–16%

Tomaten Ketchup
versch. Sorten
500 ml (2.98 / l)

Tomaten KetchupTomaten Ketchup

Olivenöl

Meßmer Tee
versch. Sorten, 37,5 – 75 g
(13.33 – 
26.67 / 
kg)

1.–*

2.351

–57% Woche
1 EURO

GROSSE 
ALLES JE

1 EURO
bei Netto

statt 1.691

1.49*

statt 
–11%

Schinken-
zwiebel-
mettwurst
Klassik oder 
Fettreduziert
2 x 100 g
(9.95 / kg)

statt 2.391

1.99*

statt 
–16%

statt 1.691

1.49*

statt 
–11%Roh-

kost-
salat
versch. 
Sorten
400 g
(3.73 / kg)

Roh-

Balsamico
Classic 
oder 
Himbeere
250 ml
(5.96 / l)

statt 1.691

1.49*

statt 
–11%

Streich Minis 
versch. Sorten
5 x 26 g (11.46 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.09.24 –18

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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SENKUNG
PREIS

Artikel
über 1.900

seit Juni 2023 
im Preis 
gesenkt

statt 1.451

1.35*

–6%
Multi-
vitamin
1 Liter
zzgl. Pfand 
0.25

statt 9.491

8.99*

–5%

Olivenöl
750 ml
(11.99 / l)

Salat-
dressing
versch. 
Sorten
500 ml
(2.98 / l)

statt 1.791

1.49*

–16%
statt 1.791

1.49*

–16%

Tomaten Ketchup
versch. Sorten
500 ml (2.98 / l)

Meßmer Tee
versch. Sorten, 37,5 – 75 g
(13.33 – 
26.67 / 
kg)

1.–*

2.351

–57% WocheWoche
1 EURO1 EURO

GROSSE 
ALLES JE

1 EURO
bei Netto –57%

XXL

Käse- oder 
Pfeffersalami
mild geräuchert
100 g (10.- / kg)

1.–*

1.591

–37%

Surig Essigessenz
400 g
(2.50 / 
kg)

1.–*

1.491

–32%

Oliven
versch. Sorten
100 g (10.- / kg)

gekühlt

1.–*

1.291

–22%

1.–*

1.691

–40%

Kölln 
Haferflocken
Blütenzarte 
oder Echte 
Kernige
500 g
(2.- / kg)

Bad 
Reichen-
haller
Alpen 
Salz 
XXL
1 kg

Aktion
1 kg

1.–

Milram Gewürzquark
versch. Sorten
185 g (5.41 / kg)

1.–*

1.391

–28%

gekühlt

Secco oder Hugo
versch. Sorten
2 x 200 ml (2.50 / l)
zzgl. Pfand 0.50
Einzelpreis: 0.79
zzgl. Pfand 0.25 (3.95 / l)

2x

–36%
2 für nur

1.–*

1.581

POM-BÄR 
Ofen Minis
Paprika oder 
Sour Cream
80 g
(12.50 / kg)

1.–
UVP 1.69

–40%

Lorenz Saltletts 
Sticks oder Brezel
175 – 250 g
(4.- – 5.71 / kg)

1.–*

2.191

–54%

Lorenz Nic Nac’s
Classic oder Nacho Cheese
110 g (9.09 / kg)

1.–*

1.991

–49%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.09.24 – 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lorenz Saltletts Sticks oder Brezel 1.29
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Volvic Naturelle 
Natürliches 
Mineralwasser
6 x 1,5 Liter, 
zzgl. Pfand 1.50
(0.44 / l)
Einzelpreis:1.15
zzgl. Pfand 0.25
(0.77 / l)

–42%
6 x 1,5 Liter

3.99*

6.901

XXL

DER ORTDER ORT
MIT

DER ORTDER ORT
MITMIT 120 MEHRWEG120 MEHRWEG

ARTIKELN.
Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/mehrweg

1 Glas ersetzt bis zu 50 PET Einwegflaschen, 
bei gleicher Füllmenge.

1 GLAS  50 PET

Albi Saft 
oder 
Nektar
versch. 
Sorten
1 Liter
pfandfrei

Arizona Fruchtsaftgetränk 
Cowboy Cocktail 
oder Teegetränk
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.93 / l)

1.39
Aktion

1.49*

1.791

–16%

Getränkesirup
versch. Sorten
0,5 Liter, pfandfrei
(2.98 / l)

ergibt bis zu 
12 Liter

0.59
0.731

–19%

Bitter-
getränke
versch. 
Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (0.39 / l)

–13%

1.49

1.29

Aktion

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE

/?&_2218242000auch 
online

Erdinger 
Weißbier
Hell oder 
Alkoholfrei
11 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
2.38
(1.63 / l)

Heineken 
Premium Beer
20 x 0,4 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.87 / l)

Krombacher Spezi
koffeinhaltig
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.58 / l)

8.99
10.451

–13%

0.79
Aktion

–30%

14.99
19.991

13.99
(1.75 / l)

–25%

/?&_2547235000auch 
online

Beck’s Pils 
oder Gold
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(2.02 / l)

Vilsa
Limonaden
Orange oder
Zitrone
12 x 1 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.30
(0.67 / l)

3.99
Aktion

7.99
9.991

–20%

Apfelsäfte
klar oder
naturtrüb
6 x 1 Liter 
Kiste, 
zzgl. Pfand 
2.40
(1.08 / l)

6.49
7.991

–18%

aus
BremenBremen

Apfelsäfte

Bruchhausen-
Vilsen,

Niedersachsen

Bruchhausen-

Niedersachsen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.09.24 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Belsina Apfelsäfte 6.49,
Vilsa Limonaden 7.99
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Volvic Naturelle 
Natürliches 
Mineralwasser
6 x 1,5 Liter, 
zzgl. Pfand 1.50
(0.44 / l)
Einzelpreis:1.15
zzgl. Pfand 0.25
(0.77 / l)

–42%
6 x 1,5 Liter

3.99*

6.901

XXL

DER ORT
MIT 120 MEHRWEG

ARTIKELN.
Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/mehrweg

1 Glas ersetzt bis zu 50 PET Einwegflaschen, 
bei gleicher Füllmenge.

1 GLAS  50 PET

Albi Saft 
oder 
Nektar
versch. 
Sorten
1 Liter
pfandfrei

Arizona Fruchtsaftgetränk 
Cowboy Cocktail 
oder Teegetränk
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.93 / l)

1.39
Aktion

1.49*

1.791

–16%

Getränkesirup
versch. Sorten
0,5 Liter, pfandfrei
(2.98 / l)

ergibt bis zu 
12 Liter

0.59
0.731

–19%

Bitter-
getränke
versch. 
Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (0.39 / l)

–13%

1.49

1.29

Aktion

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE

/?&_2218242000auch 
online

Limonaden 
oder Cola
teilweise 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
6 x 0,5 Liter, 
zzgl. Pfand 
1.50 (0.60 / l)

1.79*

1.991

–10%

Haake
Beck
Pils
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.38 / l)

0.69
0.891

–22%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.09.24 – 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Albi Saft 

Getränke
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5 x 200 € 
Gutschein

direkt am 
Regal 

gewinnen!2

Energy 
Drink
taurin- & 
koffeinhaltig,
versch. Sorten
0,33 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(2.39 / l)

0.79*

Dauertiefpreis

uns schon?uns
Kennste

/?&_2182472000auch 
online

Red Bull 
Energy 
Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. 
Sorten
0,355 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(5.32 / l)

1.89*

Dauertiefpreis

Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
Original 
oder Zero
0,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(1.18 / l)

Monster 
Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(2.98 / l)

Red Bull 
Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
Regular 
oder Sugarfree
0,355 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(5.32 / l)

1.49
Dauertiefpreis

0.59*

Dauertiefpreis

Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(1.18 / l)

3.54*

Dauertiefpreis

DAS NETTO ENERGYDRINK-REGAL 
STELLT SICH VOR:

/?&_2480328000auch 
online

/?&_2174428000auch 
online

/?&_2213371000auch 
online

XXL

Dauertiefpreis

0,355 Liter

1.89*

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.09.24 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
2 Mindestalter 18 Jahre, Wohnsitz in Deutschland. Mitarbeiter der 

Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG sind ausgeschlossen.
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5 x 200 € 
Gutschein

direkt am 
Regal 

gewinnen!2

Energy 
Drink
taurin- & 
koffeinhaltig,
versch. Sorten
0,33 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(2.39 / l)

0.79*

Dauertiefpreis

uns schon?
Kennste

/?&_2182472000auch 
online

Red Bull 
Energy 
Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. 
Sorten
0,355 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(5.32 / l)

1.89*

Dauertiefpreis

Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
Original 
oder Zero
0,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(1.18 / l)

Monster 
Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(2.98 / l)

Red Bull 
Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
Regular 
oder Sugarfree
0,355 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(5.32 / l)

1.49
Dauertiefpreis

0.59*

Dauertiefpreis

Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(1.18 / l)

3.54*

Dauertiefpreis

DAS NETTO ENERGYDRINK-REGAL 
STELLT SICH VOR:

/?&_2480328000auch 
online

/?&_2174428000auch 
online

/?&_2213371000auch 
online

XXL

Dauertiefpreis

0,355 Liter

1.89*

Effect 
Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
Regular
0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(3.30 / l)

1.09*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.09.24 – 23
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Lenor 
Weichspüler
versch. Sorten
800 – 950 ml
(1.88 – 2.24 / l)

L’Oréal Elvital 
Shampoo
versch. Sorten
1 Liter

Pedigree Snack
Denta Stix oder Riesenknochen
110 – 180 g
(7.72 – 12.64 / kg)

Coral Waschmittel
versch. Sorten
18 – 23
Waschladungen
(0.15 – 0.19 / WL)

3.49*

4.491

–22%

1.79*

2.291

–21%

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marken

Purina One Adult 
Katzennahrung
Huhn 
oder 
Lachs
1,4 kg
(4.28 / kg)

XXL

ÜBER 200 VORRATSPACKS ONLINE

Aktion
1,4 kg

5.99*

–33%

1.39*
1.791

1.19*

(6.61 – 10.82 / kg)

–22%

XXL

Aktion
1 Liter

8.99

XXLLIEBLINGE XXLLIEBLINGE
ALLES FÜR DEINE

Felix Katzennahrung
versch. Sorten, 40 x 85 g
(3.53 / kg)

Aktion
40 x 85 g

11.99*

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.09.24 –24

K
W

 3
9 

/ 
G

aO
sW

eB
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

L’Oréal Elvital 

Drogerie
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auch 
online

/?&_1887232002

auch 
online

/?&_2383727000 auch 
online

/?&_2195146000

/?&_1887232002

/?&_2195146000/?&_2383727000

0.99
Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

2.29
Dauertiefpreis

2.95*

Dauertiefpreis

2.85*

Dauertiefpreis

Gesichts-
maske
Bio Wild-
rose
2 x 8 ml
(61.88 / l)

Reinigungstücher
Aloe Vera , 25 Stück

Körper-
lotion 
Q10
250 ml
(9.16 / l)

Waschgel
Bio Melisse 
150 ml
(19.67 / l)

24h Hydro 
Feuchtigkeits-
cremegel
50 ml (57.- / l)

auch 
online

auch 
online

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

auch 
online

2.85
Dauertiefpreis

WWF. Bio.
Ich lass auch 

Mutter Natur gut 
aussehen.

Tages- 
oder 
Nacht-
creme
Anti-Age 
50 ml
(57.- / l)

K
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch 
online

/?&_2584241000

auch 
online

/?&_2481392000

auch 
online

/?&_439570 auch 
online

/?&_2349155000

/?&_2584241000

/?&_2481392000

/?&_439570 /?&_2349155000

Festes 
Shampoo 
oder Spülung
Zitrone & Birke
60 g (66.50 / kg)

auch 
online

3.99
Dauertiefpreis

2.95*

Dauertiefpreis

Feuchtig-
keits-
Haarkur
150 ml 
(18.60 / l)

Flüssigseife
Bio Lavendel 
oder Bio 
Kamille 
500 ml 
(3.98 / l)

Mund-
spülung
Minze
500 ml 
(5.90 / l)

2.75
Dauertiefpreis

auch 
online

Ich bin ein
ganzes Stück
nachhaltiger!

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

2.79
Dauertiefpreis

auch 
online

Bio Lavendel 

Interdentalbürsten Holz
6 Stück

1.99*

Dauertiefpreis

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch 
online

/?&_2162625000

auch 
online

/?&_2162627000
auch 
online

/?&_2550525000

!“§$%_3924_Zusatz_Siegel.gif_200x200!“§$%_3924_Zusatz_Siegel.gif_200x200

/?&_2162627000

Wasch-
mittel 
flüssig
Color- 
oder
Voll-
wasch-
 mittel
30 WL
(0.16 / WL)(0.16 / WL)

/?&_2162627000

4.75*

Dauertiefpreis

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

auch 
online

/?&_2550525000

4.49*

Dauertiefpreis

3.99
Dauertiefpreis

Vollwasch mittel Pulver
20 Wasch ladungen
(0.22 / WL)

Vollwaschmittel Caps
24 Waschladungen
(0.17 / WL)

auch 
online

/?&_2162625000

1.79*

Dauertiefpreis

Allzweck-
reiniger
Sommertraum
1 Liter

auch 
online

!“§$%_3924_Zusatz_Siegel.gif_200x200
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



1.45*

Dauertiefpreis

Reiniger
Bad oder Küche
750 ml
(1.93 / l)

WC-
Reiniger
750 ml
(1.53 / l)

1.45*

Dauertiefpreis

Glasreiniger
750 ml
(1.93 / l)

0.95*

Dauertiefpreis

Handgeschirr-
spülmittel
Balsam oder Konzentrat
500 ml (1.90 / l)

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

1.15*

Dauertiefpreis

Ecolabel und
Minzduft. Mit 

mir wird das WC 
sauber ohne 

Ente!

EIGENMARKEN

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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GEHT LECKER!
SO EINFACH

Heißluft-Fritteuse
• Heißluftofen, Grill und 

Fritteuse in einem
• Shake-Reminder – 

denkt mit und erinnert 
per Signalton an das 
Wenden des Garguts

• 7 Programme, 
max. 1400 W

4 Liter 
Fassungsvermögen, 
für 4 – 5 Personen

7 Programme, 
max. 1400 W

Backpapierschalen, 
100 Stk.
• für alle Heißluft-

fritteusen geeignet, 
kein Anbacken 
im Garkorb

• öl-, wasser- & hitze-
beständig bis 220°C, 
ca. 16 x 16 x 4,5 cm

inkl. 2 Rezeptideen 
zum Nachkochen

–46%
100 Stück

7.99
UVP 14.99

59.99
UVP 99.99

–40%

/?&_354862auch 
online

/?&_354864auch 
online

aufladbar 
per USB 

(inkl. Kabel) 
oder solar

9.99
UVP 19.99

–50%

Mobile Arbeitsleuchte
• 6 versch. Leuchtmodi
• Li-Ion-Akku 3,7 V, 

Akkukapazität: 2400 mAh, 
Helligkeit: 500 Lumen

• Maße: ca. 17 x 15 x 5 cm

/?&_354493auch 
online

Solarstrahler mit 
Bewegungsmelder
• 3 versch. Beleuchtungsmodi 

einstellbar
• mit LEDs und 

separatem Solarpanel
• Bewegungsmelder: 

Winkel ca. 120°, 
Reichweite ca. 
3 – 5 m, IP144, 
300 Lumen

• Maße: LED-Einheit 
ca. 15 x 13 x 3,5 cm, 
Solarmodul ca. 
13 x 11,5 x 3 cm

keine 
Stromkosten – 

einfach 
aufladen durch 

Solarenergie

14.99
UVP 29.99

–50%

/?&_354336auch 
online

LED-Stirnlampe
• aktivierbarer Bewegungs-

sensor (10 cm Umkreis)
• aufladbar per USB (inkl. 

Kabel)
• Maße: ca. 3 x 6 x 4,2 cm

14.99
UVP 24.99

–40%

/?&_352896auch 
online

Edelstahl-Dachrinnenleuchten, 3er-Set
• für ein freundlicheres Zuhause und hellere 

Wege – mit bis zu 8 Stunden Leuchtdauer
• kabellos, mit Solarpanel

energiesparend, 
ohne Strom

–66%
3er Set

19.99
UVP 59.99

/?&_337665auch 
online

Akku-Lampe 
mit Radio
• Aufladen mit 

Solarpanel, 
Handkurbel-
Dynamo 
oder USB

• Maße: ca. 
18,5 cm x
7,5 cm x
7,8 cm

5 helle LEDs

/?&_353479auch 
online

14.99
UVP 29.99

–50%

Vergrößerungsbrille 
mit LED-Licht
• die ideale Hilfe beim 

Nähen, Modellbau & Lesen 
von Kleingedrucktem

Lupenfunktion: 
160 % Vergrößerung 

und LED-Licht

/?&_345537auch 
online

9.99
UVP 24.99

–60%
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netto-online.deSamstag, 28.09.24 25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Hkw3924_HoOsWeHanSB_Basis_25_NordZWestZ_25   25Hkw3924_HoOsWeHanSB_Basis_25_NordZWestZ_25   25 11.09.24   10:4811.09.24   10:48



Herren Strick-Troyer
• mit Stehkragen und Zipper

Größen: M – XXL

9.99
Aktion

Herren T-Shirt, 7er Pack
• Material: 100% Baumwolle
• angenehmer Tragekomfort

Größen: M – XXL

Aktion
7er Pack

16.99

Hosenträger oder 
Stretchgürtel
• passgenauer Tragekomfort 

durch dehnbares Material

Herren Socken, 
10er Pack
• hoher 

Baumwollanteil, 
Bio / GOTS
Standard

• perfekte 
Passform

Aktion
10er Pack

9.99Größen : 
39/42 – 43/46

Herren Flanellhemd
• Material: 100% Baumwolle
• mit Brusttasche

Größen: M – XXL

9.99
Aktion

Damen oder Herren 
Loungewear-Hose
• mit Saumbündchen
• Innenseite weich angeraut

7.99
Aktion

XXL

Größen Damen: S – XL

Größen Herren: M – XXL

Maße: ca. 
3,5 cm x 125 cm

X-Form mit 4 
extra breiten 

Metall-Schnallen

5.99
Aktion

Länge: ca. 105 oder 115 cm

/?&_352159auch 
online

/?&_352160auch 
online

/?&_354666auch 
online

/?&_2558241000auch 
online

/?&_2221218000auch 
online

/?&_349849auch 
online

Damen Thermoleggings
• seamless
• mit angerauter 

Innenseite

Größen: S/M – L/XL

Damen oder 
Herren Hausschuhe
• PU Sohle mit 

textilem Überzug

Größen Damen: 38 – 41

5.99
Aktion

Größen Herren: 42 – 45

6.99
Aktion

/?&_2234687000auch 
online

/?&_2558113000auch 
online

Herren Retroshorts, 5er Pack
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS Standard
• ohne störende 

Seitennaht

Größen: M – XXL

Aktion
5er Pack

15.99

/?&_2708559000auch 
online

Länge: ca. 105 oder 115 cmK
W
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.09.24 –26
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Herren Retroshorts, 5er Pack
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS Standard
• ohne störende 

Seitennaht

Herren Strick-Troyer
• mit Stehkragen und Zipper

Größen: M – XXL

9.99
Aktion

Herren T-Shirt, 7er Pack
• Material: 100% Baumwolle
• angenehmer Tragekomfort

Größen: M – XXL

Aktion
7er Pack

16.99

Hosenträger oder 
Stretchgürtel
• passgenauer Tragekomfort 

durch dehnbares Material

Herren Socken, 
10er Pack
• hoher 

Baumwollanteil, 
Bio / GOTS
Standard

• perfekte 
Passform

Aktion
10er Pack

9.99Größen : 
39/42 – 43/46

Herren Flanellhemd
• Material: 100% Baumwolle
• mit Brusttasche

Größen: M – XXL

9.99
Aktion

Damen oder Herren 
Loungewear-Hose
• mit Saumbündchen
• Innenseite weich angeraut

7.99
Aktion

Größen: M – XXL

XXL

Aktion
5er Pack

14.99
Größen Damen: S – XL

Größen Herren: M – XXL

Maße: ca. 
3,5 cm x 125 cm

X-Form mit 4 
extra breiten 

Metall-Schnallen

5.99
Aktion

Länge: ca. 105 oder 115 cm

/?&_352159auch 
online

/?&_2708559000auch 
online

/?&_352160auch 
online

/?&_354666auch 
online

/?&_2558241000auch 
online

/?&_2221218000auch 
online

/?&_349849auch 
online

Damen Thermoleggings
• seamless
• mit angerauter 

Innenseite

Größen: S/M – L/XL

Damen oder 
Herren Hausschuhe
• PU Sohle mit 

textilem Überzug

Größen Damen: 38 – 41

5.99
Aktion

Größen Herren: 42 – 45

6.99
Aktion

/?&_2234687000auch 
online

/?&_2558113000auch 
online

Freizeittasche
• versch. Farben und 

 Ausführungen
• mit vielen praktischen 

Fächern

4.99
AktionAktion

Damen Fleecejacke
• weiche und warme Teddy-Fleece Qualität
• mit Stehkragen, Zipper und seitlichen 

Eingrifftaschen

12.99
Aktion

Größen: M – XXL

/?&_355750auch 
online
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Samstag, 28.09.24 27
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Damen oder Herren Shorty
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS Standard
• ohne störende 

Seitennaht

6.99
AktionAktion

Größen: S – XXL

Hkw3924_HoOsWeHanSB_Basis_26_27_NordZ_27   27Hkw3924_HoOsWeHanSB_Basis_26_27_NordZ_27   27 09.09.24   20:2709.09.24   20:27



!“§$%_Klickhand_stat_HeaderOnlineLinks_540x100.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

/?&_2599677000nur 
online

/?&_2519297000nur 
online

/?&_2164937000nur 
online

/?&_2165786000nur 
online

All in One 1000W Balkonkraft-
werk inkl. 1,6kWh Speicher
• effiziente 500W JaSolar PV-Module
• Anker Solix 2 Pro 1,6kWh (Wechselrichter inkl. Batterie)
• smarte Überwachung der Anlage in der Anker App
• optional mit versch. Halterung verfügbar

Online-Kracher
ab

1.049.–
UVP 2.199.–

–52%

Infrarot-
kabine 
PIERSON
• Hemlock-

Tannenholz
• Bluetooth, 

FM, MP3 
und USB

• inkl. Voll-
spektrum-
strahler

Terrassendach Borneo
• versch. Ausführungen 

ab 3 x 3 m
• Schutz vor Regen, Hagel, 

UV-Strahlung

ab

599.99
UVP 999.99

–40%

Traglast: 
ca. 70 kg/m2

Balkonkraftwerk 2.000 W / 
2.000 W Bifazial
• Ausgangsleistung: 

2.000 Watt
• 4x Solarmodul mit 500W
• Bifaziale Modulleistung – 

Glas/Glas Paneele 
(TOPCON-Technologie)

• Front aus gehärtetem 
ARC-Glas mit Anti-
reflexbeschichtung

• mit App-Funktion

849.99
UVP 2.799.–

–69%

ab

1.199.–
UVP 1.869.–

–35%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Kundenbewertung

5
52 Bewertungen, 
Stand 21.08.2024

Kundenbewertung

4
235 Bewertungen, 
Stand 21.08.2024

Maße: ab ca. 
90 x 190 x 90 cm /?&_2510289000nur 

online
/?&_2375638000nur 

online

/?&_2562875000nur 
online

/?&_1697717000nur 
online

Dumper DP3000
• 4-Takt-Benzinmotor
• max. Leistung ca. 4,1 kW (5,6 PS)
• Allradantrieb

Meterholz-
spalter 
Compact 15t
• leistungsstarker Motor max. 3500W
• kraftvolle 15t Spaltkraft
• patentierte Spalttechnik
• max. Spaltgutdurchmesser 450 mm
• schwenkbarer Tisch

619.99
1.699.–

–63%

999.99
UVP 2.199.–

–54%

Compact 8t 
Meterholzspalter 
230V oder 400V
• kraftvolle 7,95t Spaltkraft
• 230V / max. 3150W 

oder 400V / max. 3500W
• patentierte Spalttechnik –

einziger Spalter Europas unter 
8t der Meterholz spalten kann

Mobile Werkstatt C-DTB74/1-X
• inkl. 20V 2Ah Akku, 

Ladegerät und Koffer
• inkl. 74-teiligem 

Zubehörset
• Drehmoment: 

max. 50 Nm

54.99
UVP 149.95

–63%

bis zu 
300 kg Last

Kippbehälter – 
ca. 910 x 650 x 

575 mm

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Kundenbewertung

5
15 Bewertungen, 
Stand 21.08.2024

Kundenbewertung

5
72 Bewertungen, 
Stand 21.08.2024

999.99
UVP 2.499.–

–59%

/?&_2224288000nur 
online
nur 
online

Saunakabine
Tampere
• ideal für 

2 Personen
• inkl. Wellness-

Zubehör und
Elektro-Ofen

1.499.–
UVP 2.899.–

–48%
Maße: ca. 

150 x 110 x 190 
cm (BxTxH)

/?&_2165136000nur 
online

Belastbarkeit 
bis ca. 150 kg 699.99

UVP 999.99

–40%
klappbar

Laufband 
Speedrunner 6000
• Laufgeschwindigkeiten 

bis 22 km/h

/?&_2657868000nur 
online

E-Scooter
• Straßenzulassung
• 150 kg maximale Belastung
• 10,5Ah / 48V Lithium-Akku

699.99
Aktion

Reichweite: 
bis 40 km

/?&_2657868000nur 
online

E-BIKE Entdecker eSport 
Trapez oder Diamant, 28"
• Shimano Deore 10-Gang- Kettenschaltung
• AEG Mittelmotor ComfortDrive, 36 Volt / 

250 Watt

1.799.–
UVP 3.199.95

–43%
Reichweite: 
bis 150 kmK

W
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 21.09.2428
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/?&_2599677000nur 
online

/?&_2519297000nur 
online

/?&_2164937000nur 
online

/?&_2165786000nur 
online

All in One 1000W Balkonkraft-
werk inkl. 1,6kWh Speicher
• effiziente 500W JaSolar PV-Module
• Anker Solix 2 Pro 1,6kWh (Wechselrichter inkl. Batterie)
• smarte Überwachung der Anlage in der Anker App
• optional mit versch. Halterung verfügbar

Online-Kracher
ab

1.049.–
UVP 2.199.–

–52%

Infrarot-
kabine 
PIERSON
• Hemlock-

Tannenholz
• Bluetooth, 

FM, MP3 
und USB

• inkl. Voll-
spektrum-
strahler

Terrassendach Borneo
• versch. Ausführungen 

ab 3 x 3 m
• Schutz vor Regen, Hagel, 

UV-Strahlung

ab

599.99
UVP 999.99

–40%

Traglast: 
ca. 70 kg/m2

Balkonkraftwerk 2.000 W / 
2.000 W Bifazial
• Ausgangsleistung: 

2.000 Watt
• 4x Solarmodul mit 500W
• Bifaziale Modulleistung – 

Glas/Glas Paneele 
(TOPCON-Technologie)

• Front aus gehärtetem 
ARC-Glas mit Anti-
reflexbeschichtung

• mit App-Funktion

849.99
UVP 2.799.–

–69%

ab

1.199.–
UVP 1.869.–

–35%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Kundenbewertung

5
52 Bewertungen, 
Stand 21.08.2024

Kundenbewertung

4
235 Bewertungen, 
Stand 21.08.2024

Maße: ab ca. 
90 x 190 x 90 cm /?&_2510289000nur 

online
/?&_2375638000nur 

online

/?&_2562875000nur 
online

/?&_1697717000nur 
online

Dumper DP3000
• 4-Takt-Benzinmotor
• max. Leistung ca. 4,1 kW (5,6 PS)
• Allradantrieb

Meterholz-
spalter 
Compact 15t
• leistungsstarker Motor max. 3500W
• kraftvolle 15t Spaltkraft
• patentierte Spalttechnik
• max. Spaltgutdurchmesser 450 mm
• schwenkbarer Tisch

619.99
1.699.–

–63%

999.99
UVP 2.199.–

–54%

Compact 8t 
Meterholzspalter 
230V oder 400V
• kraftvolle 7,95t Spaltkraft
• 230V / max. 3150W 

oder 400V / max. 3500W
• patentierte Spalttechnik –

einziger Spalter Europas unter 
8t der Meterholz spalten kann

Mobile Werkstatt C-DTB74/1-X
• inkl. 20V 2Ah Akku, 

Ladegerät und Koffer
• inkl. 74-teiligem 

Zubehörset
• Drehmoment: 

max. 50 Nm

54.99
UVP 149.95

–63%

bis zu 
300 kg Last

Kippbehälter – 
ca. 910 x 650 x 

575 mm

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Kundenbewertung

5
15 Bewertungen, 
Stand 21.08.2024

Kundenbewertung

5
72 Bewertungen, 
Stand 21.08.2024

999.99
UVP 2.499.–

–59%

/?&_2170714000nur 
online 99.99

UVP 299.–

–66%

inkl. 24Z und 48Z 
HW-Sägeblatt 

Kapp-, Zug- und 
Gehrungssäge HM216
• Leistungsstarker 2000W Motor
• max. Schnittbreite 

340 mm
• eingebauter 

Laser 

/?&_2174009000nur 
online

Tischbohr-
maschine 
DP19Vario
• leistungs-

starker 
550 Watt 
Motor

• digitale 
Drehzahl-
anzeige und 
integrierter 
Laser

anzeige und 

189.99
UVP 479.–

–60%

/?&_1949684000nur 
online

Benzin-Kehrmaschine 
SC2200PE
• Elektro-Start und 

Seilzugstarter 
• Winkel- und höhen-

verstellbare 
Kehrbürste

1.099.–
UVP 2.199.–

–50%

inkl. 105 cm
langem 

Schneeschild 
und  Auffang-

behälter

/?&_2667808000nur 
online

Abbruchhammer AB2000
• 1700 W Motor
• 60 J Schlagkraft 

und 2000 bpm

129.99
UVP 399.–

–67%

inkl. Transportkoffer, 
Spitz- und Flachmeißel K

W
 3

9 
/ 

N
o

rd

29*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.2 Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
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Online-Kracher
ab

2.199.–
UVP 3.599.–

–38%

!“§$%_3824_26_EQuad.gif_348x254

!“§$%_Klickhand_stat_HeaderOnlineLinks_540x100.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

/?&_2028900000nur 
online

/?&_2370500000nur 
online

/?&_2166660000nur 
online

Dreirad 26/24 
Elektro Sonderedition
• 7-Gang Shimano-Nexus-

Nabenschaltung 
mit Rücktritt

2.299.–
UVP 2.999.–

–23%

E-Quad 25
• 1.000 Watt Motor
• 25 km/h Höchstgeschwindigkeit

Online-Kracher
ab

2.199.–
UVP 3.599.–

–38%

E-Quad 6 
Seniorenmobil
• Höchstgeschwindig-

keit: 6 km/h
• Motorleistung: 

300 Watt

Reichweite: 
bis zu 80 km

mit Straßen-
verkehrszulassung

Reichweite 
bis zu 20 km 2.199.–

UVP 3.599.–

–38%
Reichweite 

bis zu 50 km

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Kundenbewertung

5
144 Bewertungen, 

Stand 21.08.24

/?&_2643469000nur 
online

E-SUV S8 Centro, 27,5"
• 250 W V8 Mittelmotor
• Reichweite von bis zu 180 km im ECO Modus

1.799.–
UVP 2.999.–

–40%

/?&_2194019000nur 
online

899.99
UVP 1.649.–

–45%

City E-Bike 26 oder 28" Z505
• Tiefeinsteiger-

Rahmen
• 6-Gang 

Ketten-
schaltung

Reichweite 
bis zu 115 km

/?&_2558571000nur 
online

Switch (neues OLED-
Modell) 2021
• neue Station mit 

LAN-Anschluss

299.–
UVP 349.99

–14%

/?&_2148580000nur 
online

E-Roller E3000 25 & 45 km/h
• 3.000 Watt Motorleistung

1.499.–
UVP 2.399.–

–37%
Reichweite 

bis zu 59 km

/?&_2563246000nur 
online

Notebook V15N-I5-8512D
• Intel Core i5 Prozessor
• 8 GB RAM
• 512 GB SSD
• Windows

11 Pro

339.99
UVP 499.–

–31%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

!“§$%_1324_31_QRCode_60x55.gif_60x55

!“§$%_Klickhand_stat_HeaderOnlineRechts_540x100.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

/?&_1731689000nur 
online

/?&_2565669000nur 
online

/?&_2125988001nur 
online

Outdoor Whirlpool BEACH
• versch. Ausführungen
• 51 Massagedüsen mit 24 Lichtquellen
• für bis zu 2 Personen

Artikel Preis
120 cm für 2 Personen 1.699.–
180 cm für 4 Personen 2.199.–
220 cm für 6 Personen 2.499.–

Online-Kracher
ab

1.699.–
UVP 2.799.–

–39%

Fasssauna 
Spitzbergen
• schnelle Selbstmontage 

& einfacher Anschluss
• inkl. Saunazubehör
• modernes Saunafass 

aus hochwertigem, 
ca. 38 mm starkem 
Fichtenholz

Außenmaß: 
ab ca. 191 x 193 x 120 cm

für 2 – 6 Personen

Maße: ca. 
210 x 155 x 83 cm

pro Sitzung
bei 60 Min.

3,6
kW

ab ca.

Maße: ca. 
90 x 200 cm 199.99

UVP 399.99

–50%

Funktionsbett All-in-One
• ohne Matratze und Lattenrost
• ausziehbar für eine zweite 

Liegefläche oder als Stauraum

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Kundenbewertung

4
13 Bewertungen, 
Stand 21.08.24

ab

2.929.–
UVP 4.499.–

–34%

/?&_2547529000nur 
online

Stromerzeuger SG3200
• 6,5 PS Benzinmotor 

mit Seilzugstarter
• max. 2.800 W Ausgabeleistung, 

2.500 W Nennleistung

289.99
UVP 849.–

–65%

/?&_2568427000nur 
online

WPC Gartentor 
CALLATOR
• unterschied-

liches Holz-
muster auf 
Vorder-/
Rückseite

• abschließbar
• kein Verziehen

oder Riss-
bildung

249.99
UVP 419.–

–40%
Türmaße: 

180 x 90 cm

/?&_2588891000nur 
online

Wärmepumpe KAMI
• 6 kW Zusatz-

leistung
• einfache 

Montage

3.379.–
UVP 6.999.–

–51%Heizen W55

Warmwasser W35

/?&_2667597000nur 
online
nur 
online

Boxspringbett Florenz
• 7-Zonen-Taschen-

Federkernmatratze H3
• Bezug Korpus: 

Webstoff (100% 
Polyester)

869.99
UVP 1.999.–

–56%

Maße: ca. 
180 x 200 cm

/?&_2479796000nur 
online

Akku Spezialset 
CXT CLX237SAJ
• mit Akkuschrauber, 

Akkustichsäge, 
2x Akku 2AH, 
Schnellladegerät 
im MAKPAC

219.99
UVP 299.90

–26%

50 € Filial-Gutschein50 € Filial-Gutschein

GRATIS

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.2 Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
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Walnusskerne
naturbelassen, 200 g (9.95 / kg)

Yogurette oder 
Kinderschokolade
100 – 125 g
(10.32 – 12.90 / kg)

1.29*

Aktion

–28%

1.99*

2.491

1.79*

(8.95 / kg)

–20%
/?&_2163781000auch 

online

Schinken-Gulasch
besonders mager, vom Schwein
500 g (5.98 / kg)

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

2.99*

3.991

–25%

Driscoll’s Himbeeren
Marokko/Portugal, Kl. I
125 g Schale
(12.72 / kg)20%

2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Würstchen im Glas 
der Eigenmarke

1.59*

Aktion

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.09.24

gültig von Donnerstag, 26.09.24 – Samstag, 28.09.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 26.09.24 –30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schinken-Gulasch 3.29

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Walnusskerne
naturbelassen, 200 g (9.95 / kg)

Yogurette oder 
Kinderschokolade
100 – 125 g
(10.32 – 12.90 / kg)

1.29*

Aktion

–28%

1.99*

2.491

1.79*

(8.95 / kg)

–20%
/?&_2163781000auch 

online

Weißer Riese 
Waschmittel
versch. Sorten, 90 – 100 
Waschladungen
(0.14 – 0.16 / WL)

Aktion
90 – 100
Wäschen

13.99*

Käfer Caffè
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

XXL

Coca-Cola Kombikiste
teilw. koffeinhaltig, versch. Sorten
12 x 1 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.30
(0.83 / l)

Vilsa Brunnen Mineralwasser
Classic, Medium, Naturelle 
oder Lemon, 12 x 0,7 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 (0.53 / l)

Hansano Butter
250 g (7.96 / kg)

gekühlt

–40%

9.99
14.991

8.99
(0.75 / l)

–33%

–11%

8.99

7.99

Aktion

Glasflasche

4.49
5.791

–22%
Bruchhausen-

Vilsen,
Niedersachsen

Bruchhausen-

Niedersachsen

BEI NETTOBEI NETTO
EXKLUSIV

1.99
UVP 2.89

–31%

Damen 
Warm & 
Transparent 
Strumpfhose
• 50den 

Strumpfhose 
in transparenter 
20den Optik

Größen: 
38/40 – 44/48

9.99
UVP 14.99

–33%
/?&_352568auch 

online

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.09.24

gültig von Donnerstag, 26.09.24 – Samstag, 28.09.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 26.09.24 – 31

K
W

 3
9 

/ 
G

aO
sW

eB
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Vilsa Brunnen Mineralwasser 4.49

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.
Vilsa Brunnen Mineralwasser
Classic, Medium, Naturelle DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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DER ORT,DER ORT,
AN DEM

DER ORT,DER ORT,
AN DEMAN DEM

DER ORT,DER ORT,
VIELFALT

SO IST.
AN DEMAN DEM VIELFALTVIELFALT

SO IST.FRISCH

Alpenveilchen
ca. 30 cm hoch, versch. Farben
Ø = 12 cm Topf

Walnüsse
Australien, Kl. I
100 g
(7. 50 / kg)

0.75*

0.891

–15%

unverpackt
Plastik

2.49
Aktion

Frische Feigen
Türkei
3 Stück
Einzelpreis: 0.49

1.89*

2.221

–14%

Datteln „Deglet Nour“
Algerien, entsteint, 400 g Packung
(4.98 / kg)

1.99*

2.491

–20%

Aktion
3 für

1.–*Frische Feigen

3x
extra große Kaliber

Birnen
Belgien/Niederlande, 
Kl. l, 1 kg 
Schale

unverpackt
Plastik

Lauch
Deutschland/
Niederlande, 
Kl. I
Stück

0.55*

0.791

–30%

unverpackt
Plastik

Pflaumen rose
Spanien, Kl. I
500 g Schale
(3.98 / kg)

1.99*

2.291

–13%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 26.09.24 – Samstag, 28.09.24

Samstag, 28.09.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 26.09.24 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lauch 0.59, Birnen 1.99

Obst &
Gemüse
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DER ORT,
AN DEM VIELFALT

SO IST.FRISCH

Rinder-
Keulenbraten
vakuumverpackt,
ca. 1 kg

Cabanossi
gebrüht, geräuchert
300 g (7.63 / kg)

Rohschinken 
Spezialitäten
versch. Sorten
80 g
(14.88 / kg)

Rückenspeck
geräuchert
400 g (4.73 / kg)

300 g (7.63 / kg)

1.19*

Aktion

Regenbogen-Forelle
küchenfertig, 
ausgenommen
ca. 500 g
(9.90 / kg)

Aktion
pro 100 g

0.99

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aquakultur

Badbergen,
NiedersachsenNiedersachsen

2.29*

2.651

–13%

1.89*

2.191

–13%

Aktion
pro kg

8.99

Schinken-Krustenbraten
vom Schwein, mit Schwarte, 
gepökelt, vakuumverpackt, 
ca. 1,6 kg

Brat-
wurst
gebrüht
540 g
(6.09 / kg)

3.29*

Aktion

Aktion
pro kg

5.49

Herford,
Nordrhein-
Westfalen
Nordrhein-
Westfalen

Schweine-Schinkenbraten
aus der Nuss, vakuumverpackt, 
ca. 1,2 kg

Aktion
pro kg

5.99

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 26.09.24 – Samstag, 28.09.24

Samstag, 28.09.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 26.09.24 – 33

Fleisch & 
Wurst

K
W
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Cabanossi 2.29
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!“§$%_3924_34_ScheinGrossZahl.gif_260x190

Big Sandwich Eis oder BumBum Eis
288 – 840 ml
(2.37 – 6.91 / l)

tiefgekühlt

Emmi Caffe Latte
versch. Sorten, 230 ml (5.61 / l)

–54%

1.29
UVP 2.19

0.99
(4.30 / l)

–41%

SPAREN54545454
BIS ZU %

6 Stück

4 Stück

1.99
UVP 3.99

–50%

Mini Babybel
Original 
oder Protein
9 x 20 g
(14.94 / kg)

Arla Buko 
Creme zum 
Verfeinern
Paprika & Chili 
oder Zitrone & Dill
195 g (7.64 / kg)

Briespitze
200 g
(8.95 / kg)

1.79*

1.991

–10%

2.69
UVP 3.99

–32%

Bratkartoffeln oder 
Kartoffelgratin
500 g (2.78 / kg)

1.39*

1.591

–12%

1.49*

2.491

–40%

–33%

1.49
UVP 1.69

0.99
(5.08 / kg)

–11%

YoPRO 
Skyr oder 
Drink
versch. Sorten
160 – 270 g
(3.67 – 6.19 / kg)

Fruchtzwerge
versch. Sorten 
4 x 100 g / 
8 x 50 g
(4.98 / kg)

1.99
Aktion

Arla Finello 
Reibekäse
versch. Sorten
150 g
(9.93 / kg)

0.99
AktionSPAREN5454

BIS ZU %%

Landliebe Joghurt 
auf Frucht
versch. Sorten
150 g
(2.93 / kg)

Coppenrath & Wiese 
Cafeteria Kuchenschnitten
versch. Sorten, 
500 – 600 g
(5.98 – 7.18 / kg)

tiefgekühlt

0.44
 UVP 0.79

–44%

3.59*

5.491

–34%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 26.09.24 – Samstag, 28.09.24

Samstag, 28.09.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 26.09.24 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Big Sandwich Eis oder BumBum Eis
288 – 840 ml
(2.37 – 6.91 / l)

tiefgekühlt

Emmi Caffe Latte
versch. Sorten, 230 ml (5.61 / l)

–54%

1.29
UVP 2.19

0.99
(4.30 / l)

–41%

SPAREN5454
BIS ZU %%

6 Stück

4 Stück

1.99
UVP 3.99

–50%

Mini Babybel
Original 
oder Protein
9 x 20 g
(14.94 / kg)

Arla Buko 
Creme zum 
Verfeinern
Paprika & Chili 
oder Zitrone & Dill
195 g (7.64 / kg)

Briespitze
200 g
(8.95 / kg)

1.79*

1.991

–10%

2.69
UVP 3.99

–32%

Bratkartoffeln oder 
Kartoffelgratin
500 g (2.78 / kg)

Bratkartoffeln oder 
Kartoffelgratin
500 g 

1.39*

1.591

–12%

1.49*

2.491

–40%

–33%

1.49
UVP 1.69

0.99
(5.08 / kg)

–11%

YoPRO 
Skyr oder 
Drink
versch. Sorten
160 – 270 g
(3.67 – 6.19 / kg)

Fruchtzwerge
versch. Sorten 
4 x 100 g / 
8 x 50 g
(4.98 / kg)

1.99
Aktion

Arla Finello 
Reibekäse
versch. Sorten
150 g
(9.93 / kg)

0.99
AktionSPAREN5454

BIS ZU %%

Müller 
Doppeldecker 
oder Wackel-
pudding
versch. Sorten
4 x 125 g
(1.98 / kg)

0.99*

1.49

–33%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 26.09.24 – Samstag, 28.09.24

Samstag, 28.09.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 26.09.24 – 35
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Aktion

gültig von Donnerstag, 26.09.24 – Samstag, 28.09.24

Kühlregal & 
Tiefkühlung
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Riesling trocken 
Qualitätswein
1 Liter
(2.22 / l)

2.22*

2.991

–25%

Deutschland

Weißwein,
trocken

zu Fleisch, 
Krustentieren,
Quiche und
Vorspeisen

Pinot Grigio 
delle Venezia 
D.O.P.
0,75 Liter
(2.65 / l)

1.99*

2.791

–28%

Italien, 
Venetien

Weißwein, 
trocken

zu Vorspei-
sen, Spargel, 
Fisch und 
Salaten

9.99*

12.991

–23%

Captain 
Morgan 
Original 
Spiced 
Gold
35% Vol. 
0,7 Liter
(14.27 / l)

Hugo
aromatisierter 
weinhaltiger 
Cocktail, 
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(1.99 / l)

1.49*

1.791

–16%

/?&_1827746000auch 
online

/?&_1886822000auch 
online

Ballantinés Finest
Blended Scotch 
Whisky 
40% Vol. 
0,7 Liter
(15.70 / l)

auch 
online

Grey 
Grauburgunder 
Qualitätswein
0,75 Liter
(5.32 / l)

Deutschland, 
Rheinhessen

Weißwein, 
trocken

zu Fisch-
gerichten, 
Meeres-
früchten, 
kräftigem 
Käse und 
hellem Fleisch

auch 
online

3.99*

4.991

–20%

–33%

10.99*
14.991

9.99*

(14.27 / l)

–26%88 Falstaff-
Punkte 2023

Inkl. Madeirawein-Probe

Reisecode: NEB3110

netto-reisen.denetto-reisen.de

Madeira Reise mit Weinprobe

 06196 – 7800 333
Reisezeitraum: Januar – Juni 25

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH
tägl. von 7 bis 21 Uhr

BLÜTENZAUBER AUF MADEIRA 
Hotel Alto Lido ****
• Flug nach Funchal inkl. Transfers
• 7 Nächte im DZ
• Frühstück
• 4 Ausflüge mit Stadtbesichtigung von Funchal, 

Madeirawein-Probe, Ausflug in den Westen 
Madeiras mit Cabo Girão und Porto Moniz, 
Levada-Wanderung u.v.m.

SPARENSPAREN
bis zu 300 €

2Vorteilspreis buchbar
bis 31.10.2024

7 Nächte

799.–2

p. P. ab 1.099.–
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 26.09.24 – Samstag, 28.09.24

Samstag, 28.09.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 26.09.24 –36
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Grey 

Getränke
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Damen oder 
Herren Thermo-
unterwäsche-
Set
• guter Sitz 

dank elasti-
schem 
Material

• pflegeleicht

Freizeitsocken, 5er Pack
• hoher Baumwollanteil
• strapazierfähig und 

pflegeleicht

Aktion
5er Pack

6.99

Größen: 39/42 – 43/46

Thermodecke
• doppellagig
• wasserabweisend

Größen Herren: 
M – XL

Maße: 
ca. 145 x 200 cm

Outdoor Leuchten
• robust und stoßfest Taschenlampe: 5W LED, 

300 Lumen

Kopfleuchte: 
3W Power LED, 

160 Lumen 9.99
Aktion

Größen 
Herren: M – XXL

Größen Damen: 
S – XL

Artikel

Arbeitsleuchte: 
240+60 Lumen
Taschenlampe: 
5W LED, 300 Lumen
Kopfleuchte: 
3W Power LED, 160 Lumen
Camping Laterne:
6W SMD LED, 400 Lumen

9.99
Aktion

12.99
Aktion

24.99
Aktion

Damen oder Herren 
Trekkingschuhe
• flexible und griffig, 

profilierte Laufsohle
• wasserabweisend 

und atmungsaktiv

Größen: 40 – 44

Camping Laterne: 
6W SMD LED, 
400 Lumen

Damen oder Herren 
Softshelljacke
• wärmeisolierend, pflegeleicht 

und schnelltrocknend 
• mit 2 Reißverschlusstaschen 

und abnehmbarer Kapuze

17.99
Aktion

Größen Damen: 
M – XL

/?&_270856000auch 
online

/?&_2708813000auch 
online /?&_2708561000auch 

online

/?&_352974auch 
online

/?&_353798auch 
online

19.99
Aktion

Größen: M – XL

Damen oder Herren Regenjacke
• wind- und wasserdicht
• mit 2-Wege Reißverschluss 

mit Kinnschutz

/?&_2709323000auch 
online

Damen oder Herren 
Gummistiefel
• wasserdicht
• griffige 

Laufsohle

19.99
Aktion

Größen Damen: 
38 – 41

Größen Herren: 
42 – 45

/?&_355783auch 
online

K
W

 3
9 

/ 
H

e/
G

a

gültig von Donnerstag, 26.09.24 – Samstag, 28.09.24

Samstag, 28.09.24 37
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Damen oder Herren 
Softshelljacke
• wärmeisolierend, pflegeleicht 

und schnelltrocknend 
• mit 2 Reißverschlusstaschen 

und abnehmbarer Kapuze

Damen oder Herren Regenjacke

mit 2-Wege Reißverschluss 

gültig von Donnerstag, 26.09.24 – Samstag, 28.09.24
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FREITAG IST

gültig am Freitag, 
27.09.24

9 941265 502322

auf den gesamten 
Einkauf ab 40 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/ 
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den
gesamten Einkauf – kombinierbar. 6-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem 
rabattfähigen Mindestumsatz von 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthaben-
karten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

Punkte
6-fach

FREITAGFREITAG
PUNKTE

gültig am Freitag, 27.09.24

Punkte
6-fach

ab 40 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

gültig am Freitag, 27.09.24gültig am Freitag, 27.09.24

Punkte

gültig am Freitag, 27.09.24gültig am Freitag, 27.09.24

Punkte
6-fach

Grand Sud Merlot 
oder Chardonnay 
versch. Sorten
1 Liter
(2.49 / l)

2.49*

4.991

–50%

1.44
UVP 2.89

–50%

Kerrygold Käsescheiben
versch. Sorten
150 g (9.60 / kg)

gekühlt

gültig am Freitag, 27.09.24
NETTO-TAG!

Artikel Preis
Größe S 460 x 250 x 220 cm 99.99
Größe M 550 x 250 x 220 cm 109.99
Größe L 610 x 250 x 220 cm 119.99
Größe XL 670 x 250 x 220 cm 129.99
Größe XXL 730 x 250 x 220 cm 139.99

Abdeckplane für Wohnwagen oder Wohnmobil
• UV-beständig, wasserabweisend und reißfest
• integrierte Reißverschlussöffnungen
• 3-Schicht-Verbundsystem

999
Zusatz-PunkteAbdeckplane für Wohnwagen oder Wohnmobil

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

ab

99.99
UVP 159.99

–37%

/?&_2209316000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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FREITAG IST

gültig am Freitag, 
27.09.24

9 941265 502322

auf den gesamten 
Einkauf ab 40 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/ 
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den
gesamten Einkauf – kombinierbar. 6-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem 
rabattfähigen Mindestumsatz von 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthaben-
karten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

Punkte
6-fach

FREITAG
PUNKTE

gültig am Freitag, 27.09.24

Punkte
6-fach

ab 40 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

Grand Sud Merlot 
oder Chardonnay 
versch. Sorten
1 Liter
(2.49 / l)

2.49*

4.991

–50%

1.44
UVP 2.89

–50%

Kerrygold Käsescheiben
versch. Sorten
150 g (9.60 / kg)

gekühlt

gültig am Freitag, 27.09.24
NETTO-TAG!

Bünting Bio Tee
versch. Sorten
60 g (2.04 / kg)

3.99
UVP 7.99

pro kg

–50%

Schweine-Bauch
mit Knochen, vakuumverpackt, 
ca. 2 kg

1.24
UVP 2.491

–50%

Isolierkanne 
Samba Wave
• mit Quick 

Press Verschluss
• hält 12 h heiß 

und 24 h kalt

Fassungs-
vermögen: 
ca. 1 Liter

Made in 
Germany

8.88
UVP 17.76

–50%
/?&_352578auch 

online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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Chantré 
Weinbrand
36% Vol.
0,7 Liter
(8.40 / l)

Puten-Schnitzel
mager, dünn geschnitten, 500 g
(6.66 / kg)

5.88*

8.991

–34%

3.33*

4.491

–25%Großenkneten,
Niedersachsen
Großenkneten,
Niedersachsen

1.77*

3.391

–47%

Wagner Steinofen 
Pizza oder 
Flammkuchen
versch. Sorten
300 – 360 g
(4.92 – 5.90 / kg)

tiefgekühlt

Paprika rot
Niederlande/Spanien, Kl. I
500 g Packung (2.58 / kg)

Haake Beck Pils
25 x 0,33 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.50
(1.15 / l)

9.49
14.991

–36%

aus
BremenBremen

1.29*

Aktion

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Puten-Schnitzel 3.49, 
Wagner Steinofen Pizza oder Flammkuchen 1.79
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auch 
online/?&_2162625000

auch 
online/?&_2162625000 auch 

online/?&_2162625000 auch 
online/?&_2162625000

/?&_2162625000

/?&_2162625000

Hühner Nudeltopf
800 g (2.36 / kg)

1.89*

Dauertiefpreis

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

/?&_2162625000

Kartoffeleintopf
mit Würstchen und Rauchspeck
800 g (3.11 / kg)

Fix. Fertig.
Fleischlos.
So bin ich.

Chili con 
Carne
800 g
(3.11 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

/?&_2162625000

Eintöpfe
versch. Sorten
800 g (3.74 / kg)

auch 
online

Chili sin 
Carne
800 g
(3.11 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

auch 
online

2.99*

Dauertiefpreis

auch 
online

/?&_2162625000auch 
online

2.49*

Dauertiefpreis

K
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch 
online/?&_2162625000

auch 
online/?&_2162625000 auch 

online/?&_2162625000/?&_2162625000

Delikatess Suppen
versch. Sorten
400 ml (3.48 / l)

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Rindergulasch
in pikanter Sauce, 400 g
(8.73 / kg)

3.49*

Dauertiefpreis

auch 
online

Rinder-
roulade
in pikanter 
Sauce 
500 g
(9.98 / kg)

4.99*

Dauertiefpreis

auch 
online

Omas altes
Geheimrezept 

lieb ich! Du 
auch?

1.39*

Dauertiefpreis

Rindergulasch

auch 
online

/?&_2162625000

Gulasch-Suppe
mit magerem Rindfleisch
400 ml (4.48 / l)

1.79*

Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

auch 
online/?&_2162625000

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 3
9



!“§$%_Klickhand_stat_RM_260x315.gif_260x315_https://www.netto-reisen.de/code/NBYPF2409!“§$%_Klickhand_stat_RM_260x315.gif_260x315_https://www.netto-reisen.de/eigenanreise/hotel-mona-lisa-wellness-spa-kolberg

!“§$%_Klickhand_stat_RM_260x315.gif_260x315_https://www.netto-reisen.de/code/SSC001

!“§$%_Klickhand_dyn_ReisenHeader_565x60.gif_565x60_https://www.netto-reisen.de

!“§$%_Klickhand_stat_RM_260x315.gif_260x315_https://www.netto-reisen.de/code/CFL011

netto-reisen.de

22 Nächte

3 Nächte

2 Nächte

3 Nächte

2.299.-
p. P. ab 

139.-
p. P. ab 

199.-
p. P. ab 

99.-
p. P. ab 

Jetzt Frühbucherpreise 
für 2025 sichern

Langzeitaufenthalt 
30 Nächte für 999 €

Schlager-Kreuzfahrt 
nach Göteborg

All Inclusive Light 
zum Sonderpreis

Abenteuer Island & Grönland
23-tägige Kreuzfahrt  
• 22 Nächte in der gebuchten Kabinenkategorie
• Vollpension
• Shows und 

Unterhaltungsprogramm

Polen – Westpommern – 
Kolberg
Wellness & SPA Hotel Mona Lisa  
• 3 Nächte im DZ Standard
• Vollpension Plus
• Nutzung von Schwimmbad

Schlager Ahoi! 
Mini-Kreuzfahrt
3-tägige Kreuzfahrt  
• 2 Nächte in der gebuchten Kabinenkategorie
• Frühstück
• 2x Partynacht mit Liveband & DJ

Bayerischer Wald – 
Viechtach
Hotel am Pfahl
• 3 Nächte im DZ oder DZ mit Kind
• All Inclusive Light
• Nutzung Sauna

 0228 – 71 002 897

 04152 – 906 9070

 0228 – 71 002 897

 04152 – 906 9070

Reisecode:
CFL011

Reisecode:
NKOMLL2409

Reisecode:
SSC001

Reisecode:
NBYPF2409

Nuuk

Wellness & SPA Hotel Mona Lisa Hotel am Pfahl

NETTO-REISEN.DE
2.000
Zusatz-Punkte

500
Zusatz-Punkte

500
Zusatz-Punkte

500
Zusatz-Punkte


